
平面図

底面図

品　　　名

材質・仕上
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※製品の厚みは個体差があり、記載しておりません。

寸法誤差／±3％

改訂 内容

年　月　日重量・容量

ガラス繊維強化セメント

※底穴の数、径、位置は個体差があります。

20Ф

立・断面図

420

420

ベトン　カエサル　４２

ＢＥＴＯＮ　ＣＡＥＳＡＲ　４２

１７Ｋｇ／４２リットル

360 3030

420

360 3030

4
70

320 5050

4
20 3
20

5
0

50

320

42
0

3
60

3
0

3
0

２０２５．０６．１６

株式会社オンリーワンクラブ


